INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO - IDTECH, PESSOA JURÍDICA DE
DIREITO PRIVADO, SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NO
ÂMBITO DO ESTADO DE GOIÁS, INSCRITA NO CNPJ Nº 07.966.540/0001-73 (MATRIZ) E NO CNPJ
Nº. 07.966.540/0004-16 (FILIAL), POR MEIO DE SUA GERÊNCIA DE CONTRATOS E LICITAÇÕES,
NOS TERMOS DE SUAS NORMAS REGULAMENTARES PRÓPRIAS TORNA PÚBLICO O(S)
RESUMO(S) DE CONTRATO(S)/TERMO(S) ADITIVO(S)/ TERMO(S) DE DISTRATO(S)
CONTRATUAL(IS), TENDO COMO FONTE DE RECURSOS O CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012 –
PROCESSO Nº 201100010013921 – HOSPITAL ESTADUAL GERAL DE GOIÂNIA DR. ALBERTO
RASSI – HGG, FIRMADO COM O ESTADO DE GOIÁS, ATRAVÉS DA SECRETARIA ESTADUAL DE
SAÚDE, MÊS DE  REFERÊNCIA AGOSTO/2018.

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2018003665

CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA -  CIEE
CNPJ/MF Nº: 61.600.839/0009-02
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ENTIDADE SEM FINS LUCRATIVOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES, NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA SELECIONAR, CONTRATAR E ACOMPANHAR
JOVENS APRENDIZES,  PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES:  R$ 33.120,00 (TRINTA E TRÊS MIL,
CENTO E VINTE REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 33.120,00

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº  2017002510

CONTRATADA: BIOXXI SERVIÇOS DE ESTERILIZAÇÃO LTDA
CNPJ/MF Nº: 27.721.364/0001-17
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ADEQUAÇÃO E GESTÃO DE
CENTRAL DE MATERIAIS ESTERILIZADOS - CME,  PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO
CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 1.647.000,00 (UM MILHÃO
SEISCENTOS E QUARENTA E SETE MIL REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 1.647.000,00

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº  2017003290

CONTRATADA: MV SISTEMAS LTDA
CNPJ/MF Nº: 91.879.544/0001-20
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARE
,  PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 383.939,76 (TREZENTOS E
OITENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E TRINTA E NOVE MIL E SETENTA E SEIS CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 383.939,76

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2018002451

CONTRATADA: M A MOREIRA 10 – ME (MB REPRESENTAÇÕES)
CNPJ/MF Nº: 12.085.414/0001-40
OBJETO: SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA TRAÇAR A ESTRATÉGIA DE IMPLANTAÇÃO,
ACOMPANHAMENTO E OS MÉTODOS DE ANÁLISE DOS INDICADORES DEFINIDOS NO PALNO
ESTRATÉGICO ,  PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 21.150,00 (VINTE E UM MIL
CENTO E CINQUENTA REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 21.150,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018003665

CONTRATADA: ROMILDA BARRETO DE ALMEIDA – EIRELI
CNPJ/MF Nº: 05.488.166/0001-12
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE
EMBALAGENS, VISANDO O ABASTECIMENTO E ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO
HOSPITAL ESTADUAL GERAL DE GOIÂNIA DR. ALBERTO RASSI – HGG,  PARA ATENDER A
EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 75.420,00 (SETENTA E CINCO
MIL QUATROCENTOS E VINTE REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 75.420,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018003665

CONTRATADA: HB COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
CNPJ/MF Nº: 14.603.095/0001-42
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE
EMBALAGENS, VISANDO O ABASTECIMENTO E ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO
HOSPITAL ESTADUAL GERAL DE GOIÂNIA DR. ALBERTO RASSI – HGG,  PARA ATENDER A
EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 4.566,48 (QUATRO MIL
QUINHENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 4.566,48

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018003760

CONTRATADA: MODULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E GERENCIA PREDIAL LTDA (AMG
ELEVADORES)
CNPJ/MF Nº: 05.926.726/0003-35
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DE ELEVADORES,  PARA
ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 51.840,00 (CINQUENTA E UM
MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 51.840,00